Начальнику ФГБОУ ВО

Сибирская пожарно-спасательная

академия ГПС МЧС России

генерал-майору внутренней службы

А.А. Назарову

от ______________________________
  Ф.И.О. законного представителя

паспорт серия___________ №___________________

выдан________________________________________

_____________________________________________

проживающего по адресу_______________________

_____________________________________________

т.___________________________________________

e-mail:_______________________________________

e-mail ребенка:________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка __________________________

_______________________________________________, _________ года

рождения, учащегося школы_________________________________________,

класса____________, в учебную группу дополнительного образования по

программе «МЧС России – мой выбор», реализуемой  ФГБОУ ВО Сибирская

пожарно-спасательная академия ГПС МЧС России.

С Уставом, свидетельством о госрегистрации, лицензией,

свидетельством о госаккредитации Учреждения и иными локальными актами

ознакомлен.

____________________________

                                                                                                                         Подпись

«____» ____________202_ года